平成27年10月27日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 代表取締役副社長 唐 澤 光 子

（ TEL. 03-3352-0811）

平成27年８月期剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 27 年８月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を１株7.00円とし、その配当原資を資本剰余金から行うことを平成27年11月26日開催予定

の第46回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当金の内容

（注）純資産減少割合0.025（小数点以下３位未満切り上げ）

２．資本剰余金を原資とする配当の理由

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策のひとつと認識し、会社の業績や企業体質の強

化など勘案の上、当該事業年度の収益状況に応じつつ長期的な視野に立ち、安定した配当を継続するこ

とを基本方針としております。

   この方針に基づき平成27年８月期の配当について検討を行い、平成27年８月期において業績は良好で

あり、次期も黒字計上が見込まれることから、適正な株主還元を行うべく、１株当たり７円とさせてい

ただきます。

   なお、本件は平成27年11月26日開催予定の第46回定時株主総会の決議を経て実施する予定でありま

す。

以 上

 決定額
直近の配当予想

（平成27年９月８日）

（ご参考）

前期実績

基準日 平成27年８月31日 平成27年８月31日 平成26年８月31日

１株当たり配当金 7.00円 7.00円 0.00円

配当金の総額 30百万円 － －

効力発生日 平成27年11月27日 － －

配当原資 資本剰余金 － －